
Uchwała Nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ^ k,nlet<Yu,a 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia 
Edukacji w Opolu Lesławowi Tomczakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa 
Opolskiego w zakresie zadań dotyczących przygotowania, realizacji i rozliczania projektu pn. 
„Szkolenia i doradztwo dla opolskiej kadry edukacji włączającej" w ramach konkursu ogłoszonego 
przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 2.10 
Wysoka jakość systemu oświaty

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) oraz punktu 10 pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 2485/2016 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji z siedzibą w Opolu, 
a także § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881, 
z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji 

w Opolu Lesławowi Tomczakowi do reprezentowania i działania w imieniu Województwa 
Opolskiego w zakresie zadań dotyczących przygotowania, realizacji i rozliczania projektu pn. 
„Szkolenia i doradztwo dla opolskiej kadry edukacji włączającej" w ramach konkursu nr 
POWR.02.10.00-IP.02-00-001/21 Szkolenia i doradztwo dla kadry edukacji włączającej, 
ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój, Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
3. Zakres rzeczowy i finansowy projektu, o którym mowa w ust. 1, przedstawiony został 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Antoni Konopka


